

LANDMARC LEISURE CORPORATION LIMITED
CIN: L65990MH1991PLC060535

Regd Office: 303, Raaj Chamber, 115 R.K. Paramhans Marg (Old Nagardas Road),
Near Andheri Station Subway, Andheri East, Mumbai-400069 Ph.: 22-61669190/91/92
Fax: 22-61669193 E-mail : grievances@llcl.co.in Website : www.llcl.co.in

NOTICE

Pursuant to the Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Thursday, December 14, 2017** at the Registered Office of the Company, inter-alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended **September 30, 2017**.

In terms of the Code of Conduct for prevention of Insider Trading as framed by the Company under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the Trading Window of the Company shall remain closed for the Company's Directors/ Officers and Designated employees of the Company from **06th December, 2017 to 16th December, 2017** (both days inclusive).

The Notice is also available on the website of the Company (<http://www.llcl.co.in>) and that of BSE Limited (<http://www.bseindia.com>).

For Landmarc Leisure Corporation Limited
Sd/-
Sonal Agrawal
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 07.12.2017

लॅंडमार्क लिझर कॉर्पोरेशन लिमिटेड
सीआयएन: एल६५९९०एमएच१९९१पीएलसी०६०५३५

नोंदणी कार्यालय: ३०३ राज चेंबर, ११५ आर.के. परमहंस मार्ग (जुना नागर्दास रोड), अंधेरी स्टेशन सव्हे जवळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०६९. फ़ोन: २२-६१६६९१९०/९१/९२ फॅक्स: २२-६१६६९१९३ ई-मेल: grievances@llcl.co.in संकेतस्थळ: www.llcl.co.in

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजरस) नियमावली, २०१५ च्या नियम ४७ सह वाचल्या जाणाऱ्या नियम २९ च्या अनुषंगाने ह्याद्वारे सूचना देण्यात येते की अन्य बाबींसह **सप्टेंबर ३०, २०१७** रोजी संपलेले त्रैमासिक आणि अर्ध वर्षासाठी अन्य बाबींसह अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष संमत करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये **गुरुवार १४ डिसेंबर २०१७** रोजी होणार आहे.

सेबीच्या (अंतर्गत व्यवहार प्रतिबंध) नियमावली २०१५ च्या अंतर्गत कंपनीद्वारे करण्यात आलेल्या अंतर्गत व्यवहार प्रतिबंधाच्या शिष्टाचार अटी नुसार कंपनीची व्यवहार करणारी विंडो कंपनीचे संचालक/ अधिकारी, आणि कंपनीचे नियुक्त कर्मचारी ह्यांच्या साठी **०६ डिसेंबर २०१७ पासून १६ डिसेंबर २०१७ पर्यंत** (दोन्ही दिवस धरून) बंद ठेवण्यात येईल.

सदर सूचना कंपनीच्या (www.llcl.co.in) संकेतस्थळावर आणि बीएसई लिमिटेड च्या (<http://www.bseindia.com>) वर उपलब्ध आहे.

लॅंडमार्क लिझर कॉर्पोरेशन लिमिटेड करिता
सही/-
सोनल अग्रवाल
कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०७.१२.२०१७